[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Тридцать первая    внеочередная  сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №257

п.Северомуйск                                                                 27 июня    2013 года

Об организации летних игровых
и спортивных  площадок на придомовых
территориях   МО ГП «Северомуйское»
в  2013 году

Заслушав информацию главы-руководителя администрации городского поселения  «Северомуйское»  В.В.Рудич по организации летних игровых и спортивных площадок на придомовых территориях  МО ГП «Северомуйское» в 2013 году, Советом депутатов  городского поселения  установлено следующее:
на территории городского поселения «Северомуйское»  размещено 7 летних игровых и спортивных площадок  по следующим адресам:
ул.Школьная 16,ул.Школьная 8,ул.Ленина 46, ул.Ленина 58а,ул.Ленина 9, ул.Квартал Юбилейный 21, ул.Пер.Первомайский 2.
По состоянию  на  27.06.2013 года  ремонтные  работы на  летних игровых и спортивных  площадках  на придомовых территориях городского поселения не проведены.
Администрацией городского поселения планируется в срок до 01.09.2013 года  произвести частичный ремонт трех детских игровых и спортивных площадок на следующих придомовых территориях:
-ул.Школьная 8,
-ул.Школьная 16,
-Пер.Первомайский 16.
В перечень ремонтных работ включены: частичная замена штакетника, окрашивание ограждений, окрашивание конструкций детских площадок, завоз песка.
Ответственным лицом назначен директор  МКУ «Содружество» А.А.Агашков.
На основании вышеизложенного, руководствуясь   Уставом муниципального  образования городского поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования городского поселения  «Северомуйское»,

РЕШИЛ:
1.Принять данную информацию к сведению.
2.Главе–руководителю администрации городского поселения  «Северомуйское» В.В.Рудич  произвести ремонтные работы  летних детских игровых и спортивных площадок в срок до 15 августа 2013 года.
3.Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» Т.В.Черникову.
       4.Официально  обнародовать  настоящее  решение в соответствии с пунктом 3 статьи 37 Устава МО ГП «Северомуйское» путем   размещения в библиотеке МКУ «Тоннельщик» и на официальном сайте  МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                                     Т.В.Черникова

image1.wmf